АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ ^  М  2019 г. № /

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области от 22.04.2019 г. № 118

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от
22.04.2019 г. № 118 «Об установлении особого противопожарного режима на
территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
области».

2. Начальнику отдела по информационной политике Администрации (О.В.
Кожухова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на
сайте Администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области М.З. Калмыков